

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΜΑΔΑ 1: ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ									
1	Απομάκρυνση φερτών υλικών - απορριμμάτων από τις οδούς	ΣΧΕΤ 1	ΟΔΟ 1123	1	m2	8.000,00	0,50	4.000,00	
2	Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής τύπου Α με εσχάρα Καθαρισμός φρεατίου τύπου Α (με εσχάρα και πλευρικό άνοιγμα) ενός ανοίγματος	ΥΔΡ 16.30.01	70% ΥΔΡ 6120 30% ΥΔΡ 6107	2	TEM	2.650,00	25,80	68.370,00	
3	Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής τύπου Α με εσχάρα Καθαρισμός φρεατίου τύπου Α (με εσχάρα και πλευρικό άνοιγμα) για κάθε επιπλέον άνοιγμα	ΥΔΡ 16.30.02	70% ΥΔΡ 6120 30% ΥΔΡ 6107	3	TEM	1.800,00	10,30	18.540,00	
4	Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής με πλευρικό άνοιγμα, χωρίς εσχάρα (τύπος Τ) Καθαρισμός φρεατίου μονού ανοίγματος	ΥΔΡ 16.08.01	70% ΥΔΡ 6120 30% ΥΔΡ 6107	4	TEM	650,00	41,20	26.780,00	
5	Καθαρισμός φρεατίου υδροσυλλογής με πλευρικό άνοιγμα, χωρίς εσχάρα (τύπος Τ) Καθαρισμός για κάθε επιπλέον άνοιγμα	ΥΔΡ 16.08.02	70% ΥΔΡ 6120 30% ΥΔΡ 6107	5	TEM	200,00	20,60	4.120,00	
6	Καθαρισμός ορθογωνικών, σκουφοειδών, ωσειδών και κυκλικών αγωγών από φερτά υλικά και προσχώσεις	ΥΔΡ 16.05	ΥΔΡ 6053	6	m3	10,00	20,60	206,00	
Σύνολο : ΟΜΑΔΑ 1: ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ								122.016,00	122.016,00
Σε μεταφορά								122.016,00	
Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								122.016,00	
ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
7	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α02	ΟΔΟ 1123Α	7	m3	50,00	10,00	500,00	
8	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	8	m3	50,00	2,50	125,00	
9	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 9.01	ΥΔΡ 6301	9	m2	30,00	8,20	246,00	

10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΥΔΡ 9.10.07	ΥΔΡ 6331	10	m3	20,00	103,00	2.060,00
11	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ Β29.4.4	ΟΔΟ 2551	11	m3	10,00	143,00	1.430,00
12	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΟΔΟ Β30.2	ΟΔΟ 2612	12	kg	500,00	1,15	575,00
13	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	13	kg	200,00	1,15	230,00
14	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	14	m3	5,00	170,00	850,00
15	Γαλβανισμένα σιδηρά εξαρτήματα	ΟΔΟ Β48	ΟΔΟ 2672	15	kg	800,00	2,60	2.080,00
16	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	16	kg	1.600,00	2,90	4.640,00
17	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 11.02.04	ΥΔΡ 6752	17	kg	1.000,00	2,90	2.900,00
18	Ανύψωση - καταβιβασμός φρεατίων	ΣΧΕΤ 2	ΝΟΔΟ 2548	18	TEM	50,00	120,00	6.000,00
19	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για το πρώτο άνοιγμα του φρεατίου.	ΥΔΡ 16.07.01	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	19	TEM	50,00	82,00	4.100,00
20	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για κάθε επιπλέον άνοιγμα του φρεατίου	ΥΔΡ 16.07.02	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	20	TEM	30,00	30,90	927,00
21	Επισκευή μετώπης και πλάκας επικάλυψης φρεατίου υδροσυλλογής τύπου Τ (πλευρικού ανοίγματος) Επισκευή φρεατίου με φθορές της μετώπης και της πλάκας επικάλυψης σε πλάτος άνω των 35 cm Για το πρώτο πλευρικό άνοιγμα του φρεατίου.	ΥΔΡ 16.06.02.01	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	21	TEM	40,00	155,00	6.200,00
22	Επισκευή μετώπης και πλάκας επικάλυψης φρεατίου υδροσυλλογής τύπου Τ (πλευρικού ανοίγματος) Επισκευή φρεατίου με φθορές της μετώπης και της πλάκας επικάλυψης σε πλάτος άνω των 35 cm Για κάθε επιπλέον άνοιγμα του φρεατίου	ΥΔΡ 16.06.02.02	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	22	TEM	30,00	103,00	3.090,00
23	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΟΔΟ Β52	ΟΔΟ 2922	23	m2	50,00	13,80	690,00
24	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ Β51	ΟΔΟ 2921	24	m	50,00	9,60	480,00
25	Ανακατασκευή τμημάτων αγωγού συνδέσεως φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	ΥΔΡ 16.09	ΥΔΡ 6730.4	25	m	90,00	206,00	18.540,00

26	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	ΥΔΡ 1.01	ΟΙΚ 6541	26	μηνας	100,00	8,20	820,00
27	Αναλάμποντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	ΥΔΡ 1.03	ΗΛΜ 108	27	μηνας	100,00	10,30	1.030,00
28	Αντληση υδάτων	Σχετ 3		28	ώρες	100,00	45,00	4.500,00
29	Ψηφιακή βιντεοσκόπηση αγωγών αποχέτευσης	Σχετ 4	ΥΔΡ 6120	29	m	100,00	15,00	1.500,00
30	Αποκατάσταση υφιστάμενων αγωγών ομβρίων	Σχετ 5	ΥΔΡ 6370	30	m	75,00	1.000,00	75.000,00
31	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων (ΠΚΕ) Φρεάτιο επίσκεψης υπονόμου τύπου Φ10 (D=0,80 m) (ΠΚΕ)	ΟΔΟ Β-66.4	ΟΔΟ-2548	31	ΤΕΜ	3,00	1.270,00	3.810,00
32	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων (ΠΚΕ) Φρεάτιο επίσκεψης υπονόμου τύπου Φ10 (D=0,40 m ή 0,60 m (ΠΚΕ)	ΟΔΟ Β-66.3	ΟΔΟ-2548	32	ΤΕΜ	3,00	970,00	2.910,00
33	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων (ΠΚΕ) Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1N (ΠΚΕ)	ΟΔΟ Β-66.1	ΟΔΟ-2548	33	ΤΕΜ	5,00	438,00	2.190,00
34	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	ΥΔΡ 16.01	ΥΔΡ 6744	34	ΤΕΜ	5,00	103,00	515,00
Σύνολο : ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							147.938,00	147.938,00
Άθροισμα								269.954,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	48.591,72
Άθροισμα								318.545,72
Απρόβλεπτα							15,00%	47.781,86
Άθροισμα								366.327,58
Απολογιστικά ΓΕ & ΟΕ								30.000,00
Άθροισμα								396.327,58
ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών							18,00%	5.400,00
Άθροισμα								401.727,58
Πρόβλεψη αναθεώρησης								1.498,23
Άθροισμα								403.225,81
ΦΠΑ							24,00%	96.774,19
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								500.000,00

Πειραιάς 07/07/2025
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Πειραιάς 07/07/2025
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Με την υπ' αριθ. πρωτ.
846197/08-07-2025
Απόφαση της Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν.
Πειραιάς 08/07/2025
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν.
Α.Α.

ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Πολιτικός Μηχ/κός Τ.Ε.

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ
Τοπογράφος Μηχ/κός

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΓΩΤΕΛΗΣ
Πολ/κός Μηχ/κός